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dm vždy výhodně
dm dlouhodobě výhodné ceny 

na celý sortiment.

dm značky
Vysoká kvalita  

za výhodnou cenu.

Moje dm jistoty

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

Ušetřím 3× při každém nákupu

Aplikace Moje dm 
a dm active beauty 

Sbírejte body  
za každý nákup  

a ušetřete ještě více.Moje dm-app



Více než 6 000 produktů  
xxs cenou nezvýšenou 
déle než 1 rok

MAYBELLINE  
NEW YORK
Lash Sensational
Sky High
řasenka
7,2 ml, více odstínů

249Kč

nezvýšena od 06.05.25

Pampers
Jumbo Pack
plenkové kalhotky
velikost 5
48 ks

359Kč
7,48 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.06.23

Úklid pro klid
perkarbonát  
sodný
1 kg

169Kč
16,90 Kč za 100 g

nezvýšena od 30.05.24

GLISS
Ultimate Repair 
šampon na vlasy
400 ml, více druhů

99Kč
24,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.05.25

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

Moje dm-app

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY  

ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ



Vanish Oxi Action
gel na odstranění  
skvrn 
1 l, 2 druhy

159Kč
15,90 Kč za 100 ml

nezvýšena od 29.03.25

Coccolino
Wonder Wash
prací gel
37 pracích dávek,  
více druhů

229Kč
6,19 Kč za 1 PD

nezvýšena od 04.03.25

VEGAN

Denkmit
vůně na prádlo 
400 ml, více druhů

7990
19,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 08.03.24

Kč

V dm je výhodný nákup samozřejmostí – díky garanci 
dm dlouhodobých cen, které platí minimálně 4 měsíce,  
není potřeba čekat na akce ani sledovat výprodeje.  
Líčení, péče nebo třeba praní tak zůstává výhodné  
kdykoliv, ať už sáhnete po pracím gelu, nebo vůni  
na prádlo. S dm dlouhodobými cenami šetříte  
čas, stres i peníze, a s aplikací Moje dm  
a věrnostním programem dm active  
beauty lze navíc proměnit nasbírané  
body ve slevu na další nákup.

V dm nakoupím  
bez slevového máchání



dm VŽDY VÝHODNĚ

FeelEco
All in One
tablety do myčky
70 ks

349Kč
4,99 Kč za 1 ks

nezvýšena od 17.07.24

Tento
hygienické papírové 
kapesníky 
10 × 10 ks

2490
0,25 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.05.25

Kč

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Používejte biocidy a žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy pečlivě přečtěte označení a informace o přípravku.

SAVO**

desinfekční sprej  
proti plísním 
500 ml, 2 druhy

8990
17,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

Kč

Moje dm-app40×
VÍCE BODŮ* Profissimo

zatahovací  
odpadkové pytle 
60 l
30 ks

4990
1,66 Kč za 1 ks 

nezvýšena od 27.01.23

Kč

Dein Bestes
Multipack
maso v želé
kapsičky pro kočky
12 × 100 g, více druhů

8790
7,33 Kč za 100 g

nezvýšena od 21.11.23

Kč

ebelin
vatové tyčinky
160 ks

1990
0,12 Kč za 1 ks

nezvýšena od 18.12.21

Kč

alverde
tekuté mýdlo
náhradní balení 
500 ml, 2 druhy

5490
10,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.01.24

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

NIVEA
Derma Control  
sprchový gel
250 ml, 2 druhy

5990
23,96 Kč za 100 ml

nezvýšena od 16.08.25

Kč



dm VŽDY VÝHODNĚ

got2b
stylingový gel  
na vlasy 
150 ml, 2 druhy

159Kč
106 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.02.25

NIVEA
čisticí pleťové mléko
200 ml, 2 druhy

99Kč
49,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.02.25

L’ORÉAL PARiS
Revitalift Laser X3 
denní a noční krém 
2 × 50 ml

499Kč

nezvýšena od 05.05.25

Batiste
suchý šampon  
na vlasy 
200 ml, více druhů

149Kč
74,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 08.10.24

VEGAN

VEGAN
Balea  
PROFESSIONAL
Oil Repair
olej na vlasy
100 ml

8490

nezvýšena od 09.08.23

Kč

Balea
fixační tyčinka  
na vlasy 
25 g

8990
359,60 Kč za 100 g

nezvýšena od 06.05.25

Kč

OCR – Omnichannel Retail

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem nákupního 
vozíku můžete rovnou 

nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 
ke všem online  
objednávkám. 

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

Jessa
Normal 
tampony 
80 ks

7990
1 Kč za 1 ks

nezvýšena od 13.12.22

Kč

GARNIER
Color Naturals 
barva na vlasy
1 ks, více odstínů

9490

nezvýšena od 05.02.25

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

organic shop
tělový peeling
250 ml, více druhů

8990
35,96 Kč za 100 ml

nezvýšena od 31.12.24

Kč

trend !t up 
All-in-One  
Loose Setting
pudr
4,5 g, 2 odstíny

119Kč

nezvýšena od 14.08.25



dm VŽDY VÝHODNĚ

VEGAN

Balea
dvoufázový  
odličovač očí
100 ml

2990

nezvýšena od 23.01.25

Kč

Dontodent
antibakteriální  
zubní pasta
125 ml, více druhů

2490
19,92 Kč za 100 ml

nezvýšena od 18.09.21

Kč

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

WILKINSON SWORD
Xtreme3 Sensitive
pánská holítka
4 ks

99Kč
24,75 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.01.23

NIVEA MEN
balzám po holení
100 ml, více druhů

209Kč

nezvýšena od 12.02.25

Gillette Venus 
Plus
pohotové holítko
6 ks

149Kč
24,83 Kč za 1 ks

nezvýšena od 15.02.23

Axe
sprchový gel 
900 ml, 2 druhy

189Kč
21 Kč za 100 ml

nezvýšena od 04.07.25

Balea
textilní maska  
s vitamínem C
1 ks

2490

nezvýšena od 10.11.23

Kč

VEGAN

Elode
dámská EdT 
100 ml, více druhů

199Kč

nezvýšena od 05.05.25

Dove
Advanced Care 
nourishing silk 
sprchový gel
600 ml

149Kč
24,83 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.02.25

Moje dm-app40×
VÍCE BODŮ*



NOVĚ V dm

Antibakteriální deodorant 
s uklidňující vůní gardénie 
účinně bojuje proti bakteriím 
způsobujícím zápach až 
na 48 hodin. Neobsahuje 
hliníkové soli ani nezpůsobuje 
skvrny na oblečení.

Jemná květinová vůně 
a příjemná textura podporují 
pocit spojení s přírodou. 
Díky konceptu 2 v 1 působí jako 
sprchový gel i peeling, přičemž 
složení je dostatečně jemné 
pro každodenní použití.

Každý šálek nabízí ovocnou 
explozi chutí a přirozenou 
dávku vitality bez kofeinu. 
Všechny ingredience pocházejí 
z ekologických farem, kde 
se klade důraz na férové 
podmínky a šetrnost k přírodě.

pukka
morning berry
čaj 
20 × 1,7 g

124 Kč
36,47 Kč za 10 g

nezvýšena od 10.09.25

BIO

VEGAN

Fa
deo sprej
150 ml, více druhů

5990
39,93 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.06.25

Kč

Palmolive**

Thermal Spa  
Gentle Massage
sprchový gel
500 ml 

7990
15,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 23.08.25

Kč

Neutrogena
Collagen Bank
hydratační  
denní krém 
SPF 30
50 ml

349Kč
698 Kč za 100 ml

nezvýšena od 21.08.25

Moje dm-app

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

L’ORÉAL PARiS
Collagen Expert
denní krém
50 ml

199Kč
398 Kč za 100 ml

nezvýšena od 09.08.25

Frudia
balzám na rty
10 ml, 2 druhy

189Kč
1890 Kč za 100 ml

nezvýšena od 21.08.25

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



NOVĚ V dm

Nezatěžující sprej s arganovým 
olejem intenzivně vyživuje 
vlasy během noci, aniž by 
zanechával zbytky na polštáři 
či ve vlasech. Usnadňuje 
rozčesávání a je vhodný 
pro jemné a poškozené vlasy. 

Inovativní složení s pečujícím 
vitamínem E pomáhá chránit 
pokožku před podrážděním, 
zatímco kyselina hyaluronová 
ji intenzivně hydratuje. 
Poskytuje až 72hodinovou 
ochranu před potem.

Inovativní složení s kyselinou 
hyaluronovou a provitamínem 
B5 pečuje o pokožku a zane-
chává ji hladkou a hydratova-
nou. Chrání před nepříjem-
ným zápachem i pocením až 
na 72 hodin. 

GLISS
Night Nutri Mist 
sprej na vlasy 
100 ml

179Kč

nezvýšena od 11.08.25

NIVEA MEN
Derma Control 
antiperspirant  
roll-on 
50 ml, 2 druhy

8990
179,80 Kč za 100 ml

nezvýšena od 16.08.25

Kč

NIVEA MEN
Derma Control 
antiperspirant sprej
150 ml, 2 druhy

7990
53,27 Kč za 100 ml

nezvýšena od 16.08.25

Kč

NIVEA
Derma Control 
Defend
antiperspirant stick
50 ml

7990
159,80 Kč za 100 ml

nezvýšena od 16.08.25

Kč

NIVEA
Derma Control 
antiperspirant sprej
150 ml, 2 druhy

6990
46,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 16.08.25

Kč



NOVĚ V dm

Rozjasňovač s holografickým 
efektem pleť rozzáří a zajistí 
jí originální vzhled. Lehká 
textura umožňuje snadnou 
aplikaci a multifunkční využití, 
lze jej nanášet na tváře, oční 
víčka, oční okolí i dekolt.

Krémová textura s glow efek-
tem dodává pleti přirozený jas 
a střední krytí pro sjednocený 
vzhled bez zatížení. Složení 
obohacené o bambucké máslo 
a slunečnicový olej pleť vyživu-
je a regeneruje.

J.Cat Beauty
lesk na rty
8 g, více odstínů

199Kč

nezvýšena od 26.08.25

J.Cat Beauty
rozjasňovač  
v tyčince 
5 g, více odstínů

249Kč

nezvýšena od 26.08.25

Dermacol
Skin Tint Stick
make-up 
15 g, více odstínů

199Kč

nezvýšena od 27.08.25

Dlouhotrvající podkladová báze 
s lehkou gelovou texturou 
zajišťuje silnou fixaci make-upu 
a dodává pleti zářivý bronzový 
lesk. Hydratační složení 
s glycerinem pečuje o pleť 
a zanechává ji svěží. 

Řasenka s inovativní techno-
logií obalí každou řasu, čímž 
vytvoří výrazný objem a pro-
dloužení bez rozmazávání. 
Díky speciálnímu složení vydrží 
po celý den, přičemž ji lze 
snadno odlíčit teplou vodou.

Catrice**

TUBING Stay
řasenka 
11 ml

139Kč

nezvýšena od 17.08.25

Catrice**

Bronze Glow Grip
podkladová báze 
30 ml

139Kč

nezvýšena od 17.08.25

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Moje dm-app

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY  

ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

VEGAN

Kneipp
ashwagandha
relaxační sprej
doplněk stravy
30 ml

229Kč
763,33 Kč za 100 ml

nezvýšena od 20.08.25



Ulevuje během menstruace. 
Kombinace heřmánku, drmku 
a oleje ze šalvěje muškátové 
vytváří příjemný pocit tepla. 
Díky své velikosti je vhodný 
i na cestu a snadno se používá.

Mivolis*

kolagen 5000
doplněk stravy
20 ks

149Kč
7,45 Kč za 1 ks

nezvýšena od 01.08.25

dmBio
olej vlašský ořech
lisovaný 
250 ml

149Kč
59,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 11.08.25

NOVĚ V dm

BIO

VEGAN
BIO

dmBio
Lassi
kokosový nápoj  
s příchutí maliny
230 ml

3290
14,30 Kč za 100 ml

nezvýšena od 08.08.25

Kč

Jessa
roll-on  
s hřejivým účinkem
10 ml 

9490
949 Kč za 100 ml

nezvýšena od 28.08.25

Kč

SauBär
koupelová koule 
s hračkou  
Mickey Mouse 
1 ks

7490

nezvýšena od 06.08.25

Kč

	 * 	�K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



dm VŽDY VÝHODNĚ

Nakupte produkty NIVEA, NIVEA MEN 
nebo Labello od 299 Kč a získejte 
TERMOIZOLAČNÍ KOSMETICKOU TAŠKU

ZDARMA
Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11.09.2025 do 08.10.2025 nebo do  
vydání zásob. Minimální počet je 30 ks na prodejnu. Tašku obdržíte u pokladny.

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NIVEA
Cellular Epigenetics 
omlazující  
pleťové sérum
30 ml

599Kč
199,67 Kč za 10 ml

nezvýšena od 05.07.25

NIVEA
Cellular Luminous 
pleťové sérum 
30 ml, více druhů

449Kč
149,67 Kč za 10 ml

nezvýšena od 06.02.25

L’ORÉAL PARiS
Infaillible
fixační mlha
75 ml

239Kč
318,67 Kč za 100 ml

nezvýšena od 31.05.24

GABRIELLA SALVETE**

Duo Stick
konturovací tyčinka
7,6 ml, více odstínů

219Kč

nezvýšena od 30.05.24

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

Topnatur
müsli 
malina a belgická 
čokoláda
250 g

99Kč
39,60 Kč za 100 g

nezvýšena od 17.01.25

Sportness
proteinová tyčinka
45 g, více druhů

2990
66,44 Kč za 100 g

nezvýšena od 05.05.25

Kč

VEGAN
maxi vita 
magnesium 400 mg 
doplněk stravy
20 sáčků

6290
3,15 Kč za 1 ks

nezvýšena od 08.10.24

Kč



dm VŽDY VÝHODNĚ

Nakupte produkty 
od 199 Kč a získejte 
kosmetickou taštičku 
a samolepky jako 
dárek.

Výdej dárků u pokladny. Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11.09. do 08.10.2025  
nebo do vydání zásob. Minimální počet dárků na prodejnu je 30 ks.
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Dove
Advanced Care
antiperspirant sprej 
200 ml, více druhů

99Kč
49,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

Dove
body love
Rich Nourishment
tělový krém
150 ml 

129Kč
86 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.02.25

Moje dm-app40×
VÍCE BODŮ*

Balea
Protection
antitranspirant  
roll-on 5 v 1 
50 ml

2290
45,80 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.05.25

Kč

Rexona men
antiperspirant sprej 
150 ml, více druhů

6990
46,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

Kč

VEGAN Lady Speed Stick 
gel
65 g, více druhů

8990
138,31 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.01.25

Kč

Balea 
krém na ruce 
100 ml, více druhů

2990

nezvýšena od 08.05.23

Kč

Balea
Invisible Power
lak na vlasy
300 ml

3990
13,30 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.05.25

Kč

VEGAN

VEGAN
Saloos
ricinový olej 
50 ml

129Kč
25,80 Kč za 10 ml

nezvýšena od 14.01.25

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

Moje dm-app40×
VÍCE BODŮ*



dm VŽDY VÝHODNĚ

PO PŘED

OBSAHUJE 73%
SMĚS OLEJŮ

nový
TÓNUJÍCÍ

BALZÁM NA RTY
LIFTER GLAZE

MAYBELLINE  
NEW YORK
Lifter Gloss
lesk na rty
5,4 ml, více odstínů

199Kč

nezvýšena od 29.03.24

MAYBELLINE  
NEW YORK
Grippy
podkladové sérum
30 ml

339Kč

nezvýšena od 02.05.25

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Sunar
Smootík
ovocný příkrm  
v sáčku
120 g, více druhů 

2490
20,75 Kč za 100 g

nezvýšena od 18.06.25

Kč

Sunar**

masozeleninový  
příkrm v sáčku 
120 g, více druhů

3990
33,25 Kč za 100 g

nezvýšena od 24.07.25

Kč

nupreme
čekankové kaffe
150 g

99Kč
66 Kč za 100 g

nezvýšena od 30.06.25

VEGAN

MAYBELLINE  
NEW YORK
Fit Me! 
Matte+Poreless
make-up
30 ml, více odstínů

169Kč
563,33 Kč za 100 ml

nezvýšena od 03.11.23

MAYBELLINE  
NEW YORK
Instant Anti-Age  
Eraser
korektor
6,8 ml, více odstínů

229Kč

nezvýšena od 06.05.25

MAYBELLINE  
NEW YORK
Super Stay  
Teddy Tint 
tekutá rtěnka
5 ml, více odstínů

249Kč

nezvýšena od 30.01.25

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*



Elternkommunikation

	 * 	Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání.

dm babybonus

Největší výhody 
pro nejmenší
Mateřstvím a rodičovstvím vás provedeme s láskou.  
Čerpejte všechny výhody, které přináší dm babybonus 
s individuálními eKupony, užitečnými tipy  
a milými překvapeními. 

Více na dm.cz/dm-babybonus

Aktivujte 
v aplikaci 
Moje dm

BEBA
Comfort 5 HMO 
mléčná výživa 
800 g, více druhů

469Kč
58,63 Kč za 100 g

nezvýšena od 17.01.25

od 6. měsíce

od 6. měsíce

babylove
banánová  
mléčná kaše
250 g 

4990
19,96 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.05.24

Kč

Gerber Organic
křupky 
35 g, více druhů

5490
156,86 Kč za 100 g

nezvýšena od 17.01.25

Kč

BIO

Sudocrem*

Multi-Expert
ochranný krém
zdravotnický  
prostředek
125 g

189Kč
151,20 Kč za 100 g

nezvýšena od 01.02.25

Pampers
Premium Care
pleny
velikost 4
52 ks

359Kč
6,90 Kč za 1 ks

nezvýšena od 01.11.22

BIO

od 9. měsíce



30× více B

30× 
více bodů
za nákup 2 a více ks 
produktů značky Colgate*

30× více B

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Finish*

Tyto eKupony najdete 
jen v aplikaci Moje dm

Platí jednorázově po aktivaci eKuponu  
v aplikaci Moje dm od 01.09. do 30.09.2025. 
eKupony aktivujte jednoduše jedním kliknutím 
v aplikaci Moje dm. Při nákupu v prodejně 
načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm, 
nakupte online na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm. Nelze kombinovat s jinými aktivitami 
na stejnou značku nebo sortiment.

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm.  
Uplatnit je můžete od 01.09. do 30.09.2025 
nákupem v kterékoliv prodejně dm,  
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Moje dm-app
dm.cz

	 * 	�Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku. 
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm.  
eKupon lze uplatnit pouze jednou.

	  	Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Platný do 30.09.2025 Aktivovat

50× 
více bodů
za lib. mn. produktů na péči a čištění 
pleti, tělových mlék, krémů a krémů 
na ruce značky Nivea*

Platný do 30.09.2025 Aktivovat

50× 
více bodů
za nákup 2 a více ks 
produktů značky Lactacyd*

Platný do 30.09.2025 Aktivovat

40× 
více bodů
za nákup 2 a více ks 
produktů značky Savo*

Platný do 30.09.2025 Aktivovat

40× 
více bodů
za nákup 2 a více ks 
produktů značky Signal*

Platný do 30.09.2025 Aktivovat

40× 
více bodů
za nákup 2 a více ks 
produktů značky Dove*

Platný do 30.09.2025 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů dekorativní 
kosmetiky značky Maybelline*

Platný do 30.09.2025 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů dekorativní 
kosmetiky značky Dermacol*

Platný do 30.09.2025 Aktivovat

50× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky adidas*


